2025 年版

＊第 7回サバイバルマラソンコン

テストのご案内＊ ２０２５版

ＪＬ3ＹＹＫ  サバイバルハムクラブ

 コンテスト委員

ご参加局各位

令和へ新しく時代が変わりましたが

7 年目のサバイバルマラソンコンテストを迎えることとなりました、

楽しみにされてた時間を、共有

新たな思い出作りに、応援ご協力ください、よろしくお願いいたします。

又、フレンド各局にもコンテストの参加をお誘いして頂きたく、ご案内申し上げます。

各局さんと、お空でお会いできることを楽しみにしております。 ７３＆８８

――――――――――――――――○――――――――――――――――

サバイバルマラソンコンテスト申請方法について 規約については別紙に記載しています。

①電子申請の方、

新推奨ソフト（２０２５年版）使用による、「電子申請」を優先とします、

②手書き申請・他ソフトの方は、JARL 制定のログシートとサマリーシートで申請くだ

さい。ｈｐにもログシート・サマリーシートも取り出せるようにしています

コンテストの申請に当たり、クラブでは専用のソフトを用意しています。

  （エクセル２００３以上及びハムログ Ver. 4.42 以上使用）

コンテストログ提出に非常に便利で確実です、是非、ご活用下さいますようにお願い申し上げます。

ご使用にあたり不明なことが有りましたら、事務局宛 E メールにてお気軽にお問い合わせ下さい。

問い合わせの際は、コールサイン・おなまえ 電話番号（携帯も含む）を お知らせください

当方も 現役で仕事していますので 電話に出れないときもありますご了承くださいね。

当クラブ ホームページ  http://jl3yyk.sakura.tv/

事務局：

〒636-0226  奈良県磯城郡田原本町唐古 237 番地 戸田武伸内

ＪＬ3ＹＹＫ サバイバルハムクラブ 事務局

E-meil:jk3hys@jarl.com   電話＆fax  0744-32-8824

携帯：090-9047-0990  gucyo-man.33.2-5@docomo.ne.jp

http://jl3yyk.sakura.tv/
mailto:gucyo-man.33.2-5@docomo.ne.jp